Oberpfalzer Schitzenbund e.V.
Landesmeisterschaft Halle 2015
BogenschielRen

Furth i.Wald am 25.01.2015

Mannschaftsergebnis :

1. SG Schwarzenfeld

2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg

Mannschaftsergebnis :

1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg

Mannschaftsergebnis :

1. SG Diana Hirschau

Mannschaftsergebnis :

1. SG Immenreuth 1921 e.V.

Mannschaftsergebnis :

1. SG Immenreuth 1921 e.V.

Herren

OP 4C
3C
2A

Op 3D
4A
1A

Damen

OopP 7C
8A
7D

Schiler A

OP 35D
35C
36A

Schuler B

OP 32B
33D
33B

Schuler C

OP 30A
30B
31C

Semmler, Marzell
Emmel, Tobias
Hunzinger, Thomas

Gradl, Michael
Pirner, Christian
Konhduser, Lukas

Sommer, Mireille
Wiesneth, Lydia
Gruber, Maria

Miiller, Fabian
Rammbholdt, Tim
Kraus, Christian

Melzner, Tabata
Armbruster, Roel
Reichenberger, Nico

Miiller, Paul
Opel, Maximilian
Reichenberger, Timo

540
539
484

528
527
183

492
490
409

513
505
452

443
442
387

269
263
131

1563

1238

1391

1470

1272

663

Seite: 1



Mannschaftsergebnis

1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg

2. SG Immenreuth 1921 e.V.

Mannschaftsergebnis

1. Stadtschiitzen Pfreimd

Mannschaftsergebnis

1. SG Diana Hirschau

2. SG Schwarzenfeld

3. Stadtschiitzen Pfreimd

: Jugend
OP 38D
39C
41A
OP 38A
40A
39D

: Junioren
OP 43A
43C
43D

Kellner, Leonie
Englhard, Timo
Gillig,Samantha

Zembsch, Lukas
Bauer, Bastian
Klenk, Sebastian

Maier, Lukas
Duschner, Korbinian
Bausewein, Lukas

- Herren Altersklasse

OoP

OoP

OoP

9B
5C
9D

5B
9C
11D

5A
10B
10A

Hergeth, Ralf
Zieting, Maik
Kean, Marshall

Knipl, Siegfried

Baumkirchner, Giinther

Gentzwein, Werner

Sittl, Albert
Braun, Alfons
Gebhard, Hermann

496 1369
467
406

532 1248
363
353

573 1524
478
473

540 1592
529
523

534 1501
533
434

560 1439
465
414

Seite: 2



Mannschaftsergebnis :

1. Drei Wappen Voithenberg

2. SG Diana Hirschau

Mannschaftsergebnis :

1. SG Diana Hirschau

Mannschaftsergebnis :

1. Drei Wappen Voithenberg

Mannschaftsergebnis :

Compound Herren

OP 49B Brunn, Benedikt
50B Worba, Andreas
49A  Luckner, Michael

OP 50A Turnhofer, Sascha
48D Hartl, Sebastian
49C Miiller, Peter

548
545
543

541
524
502

Compound Herren Altersklasse

OP 46B Weil, Ingo
47A  Aures, Helmut
47C  Gabler, Dieter

Blankbogen Herren

OP 12A Kufner, Michael
13B  Hofer, Erwin
14B  Schmatz, Willibald

Blankbogen Damen

1. Rosenholzschiitzen Unterlintach OP 15B  Gabler, Gabriele

Mannschaftsergebnis :

1. Alte Biichs’n Waldmiinchen

Mannschaftsergebnis :

1. BSC Béarnau

14C Klan, Madlen
15C  Huber, Andrea

Blankbogen Schiler

OP 18B Liebich, Nancy
18D Kiebl, Marina
18C Liebich, Mandy

Langbogen Herren

OP 21C Weber, Peter
19A Miller, Rainer
22A  Wokert, Alexander

552
548
518

506
405
349

316
258
251

219
164
149

463
353
303

1636

1567

1618

1260

825

532

1119

Seite: 3



