

Oberpfälzer Schützenbund e.V.

Landesmeisterschaft Halle 2015

Bogenschießen

Furth i.Wald am 25.01.2015

Mannschaftsergebnis : Herren

1. SG Schwarzenfeld	OP	4C	Semmler, Marzell	540	1563
		3C	Emmel, Tobias	539	
		2A	Hunzinger, Thomas	484	
2. 1.BC Sulzbach-Rosenberg	OP	3D	Gradl, Michael	528	1238
		4A	Pirner, Christian	527	
		1A	Konhäuser, Lukas	183	

Mannschaftsergebnis : Damen

1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg	OP	7C	Sommer, Mireille	492	1391
		8A	Wiesneth, Lydia	490	
		7D	Gruber, Maria	409	

Mannschaftsergebnis : Schüler A

1. SG Diana Hirschau	OP	35D	Müller, Fabian	513	1470
		35C	Rammholdt, Tim	505	
		36A	Kraus, Christian	452	

Mannschaftsergebnis : Schüler B

1. SG Immenreuth 1921 e.V.	OP	32B	Melzner, Tabata	443	1272
		33D	Armbruster, Roel	442	
		33B	Reichenberger, Nico	387	

Mannschaftsergebnis : Schüler C

1. SG Immenreuth 1921 e.V.	OP	30A	Müller, Paul	269	663
		30B	Opel, Maximilian	263	
		31C	Reichenberger, Timo	131	

Mannschaftsergebnis : Jugend

1. 1.BC Sulzbach-Rosenberg	OP	38D	Kellner, Leonie	496	1369
		39C	Englhard, Timo	467	
		41A	Gillig,Samantha	406	
2. SG Immenreuth 1921 e.V.	OP	38A	Zembsch, Lukas	532	1248
		40A	Bauer, Bastian	363	
		39D	Klenk, Sebastian	353	

Mannschaftsergebnis : Junioren

1. Stadtschützen Pfreimd	OP	43A	Maier, Lukas	573	1524
		43C	Duschner, Korbinian	478	
		43D	Bausewein, Lukas	473	

Mannschaftsergebnis : Herren Altersklasse

1. SG Diana Hirschau	OP	9B	Hergeth, Ralf	540	1592
		5C	Zieting, Maik	529	
		9D	Kean, Marshall	523	
2. SG Schwarzenfeld	OP	5B	Knipl, Siegfried	534	1501
		9C	Baumkirchner, Günther	533	
		11D	Gentzwein, Werner	434	
3. Stadtschützen Pfreimd	OP	5A	Sittl, Albert	560	1439
		10B	Braun, Alfons	465	
		10A	Gebhard, Hermann	414	

Mannschaftsergebnis : Compound Herren

1. Drei Wappen Voithenberg	OP	49B Brunn, Benedikt 50B Wrba, Andreas 49A Luckner, Michael	548 1636 545 543
2. SG Diana Hirschau	OP	50A Turnhöfer, Sascha 48D Härtl, Sebastian 49C Müller, Peter	541 1567 524 502

Mannschaftsergebnis : Compound Herren Altersklasse

1. SG Diana Hirschau	OP	46B Weiß, Ingo 47A Aures, Helmut 47C Gabler, Dieter	552 1618 548 518
-----------------------------	-----------	---	-------------------------------

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Herren

1. Drei Wappen Voithenberg	OP	12A Kufner, Michael 13B Hofer, Erwin 14B Schmatz, Willibald	506 1260 405 349
-----------------------------------	-----------	---	-------------------------------

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Damen

1. Rosenholzschützen Unterlintach	OP	15B Gabler, Gabriele 14C Klan, Madlen 15C Huber, Andrea	316 825 258 251
--	-----------	---	------------------------------

Mannschaftsergebnis : Blankbogen Schüler

1. Alte Büchs`n Waldmünchen	OP	18B Liebich, Nancy 18D Klebl, Marina 18C Liebich, Mandy	219 532 164 149
------------------------------------	-----------	---	------------------------------

Mannschaftsergebnis : Langbogen Herren

1. BSC Bärnau	OP	21C Weber, Peter 19A Müller, Rainer 22A Wokert, Alexander	463 1119 353 303
----------------------	-----------	---	-------------------------------